
" Smlouva o poskytováni veřejně dostupných )K T 'O) služeb elektronických komunikaci " '
'

uzavřená dle zákona číslo 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r.o., sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Úsú"ňad Orlicí,
lČ 47471581, D mail: ktuo@ktuo.cz, web: www.ktuo.cz;

,
A

Uživatel:

Jméno a přijmeni/obchodni firma: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlici

Bytem/sidlem: Smetanova 838, 56201 Ústí nad Orlicí

Rodné čislo/lC: 00498874 ,. DIČ: j Var. symbol/Číslo smlouvy/OKU: 27083871
:', É"¥y"""·' '"·' ··

"""' ' · ¥mt##M'Dc ...;· . ' '.. .' ,,.. . ., , , .
,,AI

. . , ' ', , ..', : .l,

; 'Z.
:'5 Rsj . »" 'W- :' " ? ' ." " ' ' ' ,

. ?." ," ' , . '- . ' ' '"' "' ' " ' '.X'® ; '.'N .

' ' Telefon: (j: " E mal. u M"", SlPO: ', ,
W-;

)))))))""!j))))j)'))))
Služba Cena Interval Způsob platby Umístění služby ' Ip j

(měs.) platby j?')

. DATA XL optika 998.00 KČ měsíc Fakturace předplatné Smetanova 838/1 '
Správa přípojky kt 15.00 KČ tněsi'c Fakturace předplatné Srnetanova 838/1

IP veřejná 50.00 KČ měsíc Fakturace předplatné Smetanova 838/1

Bankovní spojení ĎoskytÓvatele: , ) . ' Platba od: březen 2023

Zákaznické'stránky , "."

Linka pro hlášeni závad:

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Uživatel se zavazuje od Poskytovatele odebírat specifikované služby a platit za ně sjednanou cenu v souladu s touto Smlouvou a
Všeobecnými smluvními podmínkami. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů, která začíná
běžet následujlchn dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Uživatel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými
smluvními podmínkami, které akceptuje, s ceníky a nabídkami, které se vztahují k poskytovaným službám a se Specifikací datových
služeb, jsou-li na základě této Smlouvy poskytovány (tyto dokumenty jsou součástí uzavřené Smlouvy). Dále Uživatel prohlašuje,
že byl informován o zpracováni svých osobních údajů. Veškeré výše uvedené dokumenty jsou v aktuální verzi vždy dostupné také na
webových stránkách Poskytovatele (www.ktuo.cz). Uživatel prohlašuje, že v případě uzavření Smlouvy pomoci prostředků komunikace
na dálku nebo mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele byl poučen o svém právu od Smlouvy odstoupit do 14 kalendářních
dnů od jejího uzavření, a že výslovně souhlasí se zapojením služeb ve lhůtě pro odstoupení od Smlouvy. Vyúčtování je zasíláno
prostřednictvím zákaznických stránek, heslo je generováno Uživatelem při prvním přihlášení. Uživatel n využil l nevyužil
zvýhodněné nabídky, tedy Poskytovateli [j pIati /)gnep|ati aktivační poplatek kompenzujÍcÍ náklady na zapojení s užeb, stanovený
platným ceníkem, V případě, že Uživatel zvýhodnené nabídky využil, platí ustanovení článku 4.

4. AKTIVAČNÍ POPLATEK

Uživatel se touto Smlouvou zavazuje využívat služeb Poskytovatele alespoň ve výše uvedeném rozsahu (ČI. 2) minimálně po dobu =,
po sobě jdoucích kalendářních měsíců. V případě, že Uživatel nesplní svůj závazek využívat služeb Poskytovatele po tuto dobu, tedy
pokud bude Smlouva ukončena z důvodů na straně Uživatele dříve, je Uživatel povinen Poskytovateli zaplatit částku odpovídajÍcí
standardní výši aktivačního poplatku, která činí — KČ. Uživatel je povinen tuto částku Poskytovateli zaplatit také v případě, kdy
se dostane do prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tří kterýchkoli vyúčtování za služby, v důsledku čehož dojde k ukončení
poskytování služeb v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., v platném znění, Právo na úhradu doplatku vzniká Poskytovateli vůči
Uživateli dnem nás|edujÍcÍm po dni ukončení Smlouvy (případně po dni odpojení s|L|žeb).
V Ústí nad Orlici dne 01.02. · Digitálně podepsal Mgr.

Mgr. Marie Ma,ie Klementová
" Datum: 2023.02.02

Klementova ,1,20:07+01'00'

l DIČ: CZ47471581
P%Pis obchodního zástupce Podpis Uživatele


